
1/1 

Zarządzenie Nr 133/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na wybór Agenta Emisji obligacji 
komunalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr VII/113/2019    
z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia konkursu na wybór Agenta Emisji obligacji komunalnych  

w składzie: 

 
Przewodniczący:  Bogusława Tanhojzer    - Skarbnik Miasta Czeladź 
Sekretarz:   Ewa Kołodziejczyk       -  Wydział Finansowo-Budżetowy  
Członek:   Magdalena Mysłek         - Wydział Finansowo-Budżetowy                                                    

§ 2. Zadaniem Komisji będą następujące czynności w konkursie: 

1) Przesłanie za pośrednictwem e-mail zaproszeń do udziału w konkursie, 
2) Zamieszczenie na stronie urzędu niezbędnych dokumentów, 
3) Przygotowywanie odpowiedzi na zapytania zainteresowanych złożeniem oferty, 
4) Otwarcie i ocena złożonych ofert, 
5) Rekomendacja wyboru agenta emisji. 
 

§ 3. Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu z przebiegu konkursu i przedstawienie go do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


